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Territoire  
Sud Alsace   
Saint-Louis, Sundgau, 
Thur-Doller

 

Cernay

Masevaux- 
Niederbruck

Altkirch

Saint-Louis

Brunstatt-
Didenheim

L’équipe de la délégation  
du Territoire Sud Alsace
Antenne du Sundgau Quartier Plessier
39 avenue du 8e régiment de hussards 68130 Altkirch

Territoire Sud Alsace 
Saint-Louis, Sundgau, Thur-Doller 

Audrey Vidal
Assistante de direction
Tél. : 03 69 49 31 19
audrey.vidal@alsace.eu

Nathalie Stich  
Référente des politiques de solidarité 
Responsable de service des Territoires  
de solidarité Altkirch / Saint-Louis 
Tél. :  03 89 08 98 88
nathalie.stich@alsace.eu

Jean-Marc Grienenberger   
Développeur routes, mobilités et  
infrastructures Sundgau Trois Pays 
Responsable du Service  
routier Saint-Louis
Tél. : 06 86 65 78 45
jean-marc.grienenberger@alsace.eu 

Dominique Studler    
Référent routes, mobilités et 
infrastructures Thur-Doller
Responsable du Service routier Mulhouse 
6 rue du 6 Février
68190 Ensisheim
Tél. : 06 83 88 42 61
dominique.studler@alsace.eu

Nicole Heckel   
Développeuse éducation et  
jeunesse, culture et patrimoine,  
sports et vie associative  
Tél. : 06 78 92 01 91
nicole.heckel@alsace.eu

Nadia Boumaiza   
Développeuse habitat,  
environnement et aménagement   
Tél. : 07 72 34 24 50
nadia.boumaiza@alsace.eu   

Maxime Ducap
Chargé de communication 
Tél. : 03 89 30 60 71
maxime.ducap@alsace.eu

Jérémy Broglin    
Délégué Territorial  
de la Direction Générale
Tél. : 06 62 54 77 90
jeremy.broglin@alsace.eu

Mathieu Devey    
Chargé de mission 
Tél. : 07 72 38 15 11
mathieu.devey@alsace.eu

Canton de 
Cernay

Annick Lutenbacher 
Raphaël Schellenberger

Canton de 
Brunstatt

Daniel Adrian  
Nicole Beha

Canton de 
Saint-Louis

Pascale Schmidiger 
Thomas Zeller

Canton de 
Altkirch

Sabine Drexler 
Nicolas Jander 

 (vice-président du territoire) 

Canton de 
Masevaux

Maxime Beltzung  
Isabelle Hector-Butz

Km2 :  

1 417
Population : 

215 827
Nombre de 
communes : 

194

CONTACTEZ VOS ÉLUS SUR 
alsace.eu/la-collectivite/vos-elus


